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
mieszkaniowej wielorodzinnej.
5. Forma sprzedaży lub oddania nieruchomości 
   lokal na własność grunt w użytkowanie wieczyste
6. Cena  gruntu, budynku urządzeń oraz lokalu
     cena lokalu : 67.560,00 zł
    cena ułamkowej części gruntu : 830,00 zł
7. Wysokość opłat i termin ich wnoszenia :
Do ceny lokalu  zostanie zastosowana bonifikata w wysokości 99%. Nabywca ponosi koszty
związane  z  przygotowaniem  nieruchomości  do  zbycia  w  wysokości  1,5%  wartości
nieruchomości lokalowej ustalonej przez rzeczoznawcę majątkowego. I opłata za użytkowanie
wieczyste  gruntu  wynosi  15% ceny gruntu  ,  do której  zostanie  zastosowana bonifikata  w
wysokości 99% + podatek VAT 23%. Zapłata za lokal i I opłata za użytkowanie wieczyste
gruntu- płatne przed zawarciem aktu notarialnego, opłaty roczne za użytkowanie wieczyste
gruntu wynoszą 1% ceny gruntu + podatek VAT i płatne są do dnia 31 marca każdego roku z
góry za dany rok. W przypadku kupna lokalu na raty bonifikata wynosi 89%. Raty mogą być
rozłożone  na  okres  do  10  lat.  Oprocentowanie  wynosi  3%  w  stosunku  rocznym  od
niespłaconej kwoty. 
8.Warunki zmiany ceny nieruchomości i wysokości opłat :  
W przypadku zmiany wartości nieruchomości gruntowej wysokość opłaty rocznej może być 
aktualizowana nie częściej niż co trzy lata.
 V.
1.Oznaczenie nieruchomości w/g danych z ewidencji gruntów i budynków :
Działka  nr  462/2  (  obręb 1 a.m.  10 )  o pow. 0,4029 ha położona w Kowarach przy ul.
Górniczej.
2. Oznaczenie nieruchomości wg księgi wieczystej :  
 KW – JG1J/00082277/8
3. Opis  nieruchomości :
Nieruchomość  niezabudowana,   położona  na  obrzeżu  strefy  śródmiejskiej  wzdłuż  ul.
Górniczej . Działka nieforemna. Około 50% powierzchni  działki stanowi skarpa o zmiennej
wysokości  od 0 do 5,5 m opadająca od ul.  Górniczej  w kierunku zachodnim.  Na skarpie
znajduje  się  ruina  budynku  gospodarczego  oraz  drzewostan  o  umiarkowanym  zwarciu,
zróżnicowany gatunkowo i wiekowo. Przez południową i północną część działki przepływa
ciek wodny, zaś w wypłaszczonej części zachodniej znajduje się mały akwen wodny. Działka
niezagospodarowana, pokryta trawą oraz częściowo gruzem i odpadami. Od strony północno-
wschodniej  do  działki  przylega  ul.  Górnicza  oraz  fragment  zespołu  garaży.  Od  strony
północno-  zachodniej  działka  przylega  do  działki  462/2,  zaś  od  strony  południowo-
zachodniej  i  południowo- wschodniej  do działki  zabudowanej  445/4.  Działka dość dobrze
nasłoneczniona.  Dojazd  do  działki  ul.  Górnicza,  w  której  znajduje  się  pełne  uzbrojenie:
energia elektryczna, woda, kanalizacja, gaz, kanalizacja telefoniczna. 
4. Przeznaczenie nieruchomości w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego
Zgodnie  z  miejscowym  planem  zagospodarowania  przestrzennego  Miasta  Kowary  dla
jednostki  urbanistycznej Kowary – Centrum C  zatwierdzonym uchwałą  XVI/76/07 Rady
Miejskiej w Kowarach z dnia 23.10.2007r., ze zm., nieruchomość leży w terenie oznaczonym
symbolem 1UT/ZP  tj. tereny usług turystyki z dopuszczeniem zieleni parkowej,  
                  4KSG- garaże
5. Forma sprzedaży lub oddania nieruchomości 
  Zbywana na własność w drodze przetargu
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6.Cena  nieruchomości
    41.550,00 zł
    ( Do wylicytowanej  w przetargu ceny zostanie doliczony podatek VAT 23% godnie z
ustawą o podatku od towarów i usług Dz. U.  z 2004r., nr 54, poz. 535 ze zm. ).
7. Wysokość opłat i termin ich wnoszenia :
Zgodnie z warunkami o przetargu
VI.
1.Oznaczenie nieruchomości w/g danych z ewidencji gruntów i budynków :
Działka  nr  1/17  (  obręb  2,  a.m.  1  )  o  pow.  0,3378  ha  położona  w  Kowarach  przy  ul.
Sanatoryjnej, zabudowana budynkiem użytkowym.
2. Oznaczenie nieruchomości wg księgi wieczystej :  
 KW – JG1J/00077595/5
3. Opis  nieruchomości :
Działka niezabudowana położona w jednostce urbanistycznej Kowary- Wojków. Działka o
kształcie  nieregularnym.  Teren  działki  pochylony  w  kierunku  południowym.  Różnica
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